PRESS RELEASE

2022 年 9 月 26 日

報道関係者各位                           ホームポジション株式会社

ホームポジション株式会社（本社：静岡県静岡市、代表取締役社長：伴野博之、以下「当社」）は、2022

年 9 月 26 日（月）付にて、浜松いわた信用金庫を引受先とした『浜松いわた信用金庫 SDGs 私募債』を

発行いたしましたのでお知らせします。

本私募債は、SDGs の普及促進並びに事業者の資金調達の多様化を図るべく、SDGs に取り組む事業者

が発行する私募債を、同金庫が全額引き受け、債務保証するものであります。

 当社は今回の私募債を通じて、引き続き「事業」「環境」「働きがい」「地域貢献」「ガバナンス」の 5 つ

の重要課題へ取り組んでまいります。

【社債の概要】

（1） 発 行 日  2022 年 9 月 26 日

（2） 発 行 額  1 億円

（3） 期 間  2 年

（4） 引 受 先  浜松いわた信用金庫

【ホームポジションの SDGs への取り組み】

https://www.homeposition.co.jp/corporate/company/sus/

SDGs私募債発行のお知らせ

https://www.homeposition.co.jp/corporate/company/sus/

PRESS RELEASE

 【ご参考】当社会社概要

会 社 名 ： ホームポジション株式会社（東証スタンダード：2999）

所 在 地 ： 静岡県静岡市清水区吉川 260

代 表 者 ： 代表取締役社長 伴野 博之

事業内容： 戸建分譲事業

U R L ： https://top.homeposition.co.jp/

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

ホームポジション株式会社 IR 担当（東京オフィス）

E-mail：soumu@homeposition.co.jp TEL：03-3516-3311  FAX：03-3516-3301

https://top.homeposition.co.jp/